3、关于规范关联交易的承诺

为保护上市公司股东利益、规范关联交易，省盐总公司承诺：

“（1）不利用和邦股份股东的地位及对和邦股份的重大影响，谋求和邦股份在业

务合作等方面给予本公司或本公司控制的其他企业优于市场第三方的权利。

（2）不利用和邦股份股东的地位及对和邦股份的重大影响，谋求与和邦股份达成

交易的优先权利。

（3）本公司及所控制的其他企业不得非法占用和邦股份资金、资产，在任何情况

下，不要求和邦股份违规向本公司及所控制的其他企业提供任何形式的担保。

（4）本公司及所控制的其他企业不与和邦股份及其控制企业发生不必要的关联交

易，如确需与和邦股份及其控制的企业发生不可避免的关联交易，保证：①督促和邦股

份按照《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件和

和邦股份章程的规定，履行关联交易的决策程序，本公司并将严格按照该等规定履行关

联股东的回避表决义务；②遵循平等互利、诚实信用、等价有偿、公平合理的交易原则，

以市场公允价格与和邦股份进行交易， 不利用该类交易从事任何损害和邦股份利益的

行为；③根据《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文

件和和邦股份章程的规定， 督促和邦股份依法履行信息披露义务和办理有关报批程

序。 ”

经公司查验，省盐总公司未出现违背上述承诺的情形。

综上，省盐总公司持有的本次发行股份购买资产限售股份符合第一次解禁条件。

四、中介机构核查意见

经核查，公司独立财务顾问华西证券股份有限公司发表核查意见如下：

1、公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《上海证

券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章等有关规则的要求；

2、公司本次解除限售的股份持有人严格履行了本次发行股份购买资产股份限售的

相关承诺；

3、公司对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、 华西证券股份有限公司对公司本次发行股份购买资产限售股份解禁事项无异

议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为27,051,595股；

本次限售股上市流通日期为2015年4月20日；

本次非公开发行限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数

量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售股

数量

1

四 川 省 盐

业总公司

111,094,850 10.99% 27,051,595 84,043,255

合计

111,094,850 10.99% 27,051,595 84,043,255

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1

、

国有法人持有股份

111,094,850 -27,051,595 84,043,255

2

、

其他境内法人持有股份

537,480,000 0 537,480,000

3

、

境内自然人持有股份

62,520,000 0 62,520,000

有限售条件的流通股份合计

711,094,850 -27,051,595 684,043,255

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

300,000,000 27,051,595 327,051,595

无限售条件的流通股份合计

300,000,000 27,051,595 327,051,595

股份总额

1,011,094,850 0 1,011,094,850

七、上网公告附件

《华西证券股份有限公司关于四川和邦股份有限公司发行股份购买资产限售股解

禁的核查意见》

特此公告。

四川和邦股份有限公司董事会

2015年4月15日

B030

■ 2015年4月15日 星期三

信息披露

isclosure

D

证券代码：

600705

证券简称：中航资本 公告编号：临

2015-019

中航资本控股股份有限公司

第六届董事会第三十六次会议（通讯和现场）

决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据2015年4月8日发出的会议通知，中航资本控股股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届

董事会第三十六次会议于2015年4月14日8时30分在北京市朝阳区东三环中路乙10号艾维克大厦

20层公司会议室，以现场和通讯相结合的方式召开。会议应出席董事9名，实际出席董事9名，公司监

事及高级管理人员列席了会议，符合《公司法》及《公司章程》的规定。

会议由公司董事长孟祥泰先生主持。

经与会全体董事认真审议并表决，通过以下事项：

一、关于全资子公司中航航空产业投资有限公司参股投资中航发动机叶片精铸项目的议案

为满足我国航空工业不断发展对航空发动机的升级换代的迫切需求。 公司控股股东中国航空

工业集团公司拟对下属中航动力股份有限公司（以下简称“中航动力” ）、沈阳黎明航空发动机（集